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СодРЖина на аЖурирани упатства со преЧки за имплементација-ОРТОПЕДИЈА 
1. Дете кое накривува или одбива да оди (стр. 1)
2. Болка во колк кај деца (стр. 3)
3. Проблеми со 'рбетот кај деца и адолесценти (стр. 8)
4. Бејкерова циста (стр. 11)
5. Тендинит и руптура на м.бицепс (стр. 13)
6. Коскени тумори (стр. 16)
7. Бурзит (патела и лакот)  (стр. 19)
8. Трохантерен бурзит (стр. 21)
9. Карпал тунел синдром (КТС) (стр. 22) - превземен  од неврологија 
10. Клинички преглед кај пациенти со воспаление на зглобови во примарната здравствена заштита (стр. 27) - превземено од ревматологија
11. Иследувања на синовијална течност (стр. 31) - превземен од ревматологија
12. Комплексен регионален болен синдром (рефлексна симпатичка дисторфија), морбус Судецк (стр. 33)
13. Развојно заболување на колкот (стр. 35)
14. Пореметување на ротаторна манжетна на рамото (стр. 37)
15. Контрактура Дупуѕтрен (Дипитран) (стр. 41)
16. Рано препознавање на компликации по замена со вештачки зглоб (стр. 43)
17. Иследување на рамениот зглоб (стр. 47)
18. Ганглион (стр. 49)
19. Ингвинална болка (стр. 50)
20. Халлуџ валгус (стр. 52)
21. Болка во петицата (стр. 55)
22. Болка во крстот (Лумбална болка) (стр. 57) - превземено од ревматологија
23. Лунатомалација (болест на Киенбöцк - Кинбек) (стр. 70)
24. Парестетична мералгиа (Мералгиа параестхетица) (стр. 72)
25. Каналикуларни синдроми и компресивни пореметувања на нерви (стр. 73)
26. Третман на остеоартроза (стр. 78)
Причини за неможна егзактна имплементација
Организациона поставеност на системот за здравствена заштита:
1. Дете кое накривува или одбива да оди (стр. 1)
2. Болка во колк кај деца (стр. 3)
3. Проблеми со 'рбетот кај деца и адолесценти (стр. 8)
4. Бејкерова циста (стр. 11)
5. Тендинит и руптура на м.бицепс (стр. 13)
6. Коскени тумори (стр. 16)
7. Бурзит (патела и лакот)  (стр. 19)
8. Трохантерен бурзит (стр. 21)
9. Карпал тунел синдром (КТС) (стр. 22) - превземен  од неврологија 
10. Клинички преглед кај пациенти со воспаление на зглобови во примарната здравствена заштита (стр. 27) - превземено од ревматологија
11. Иследувања на синовијална течност (стр. 31) - превземен од ревматологија
12. Комплексен регионален болен синдром (рефлексна симпатичка дисторфија), морбус Судецк (стр. 33)
13. Развојно заболување на колкот (стр. 35)
14. Пореметување на ротаторна манжетна на рамото (стр. 37)
15. Контрактура Дупуѕтрен (Дипитран) (стр. 41)
16. Рано препознавање на компликации по замена со вештачки зглоб (стр. 43)
17. Иследување на рамениот зглоб (стр. 47)
18. Ганглион (стр. 49)
19. Ингвинална болка (стр. 50)
20. Халлуџ валгус (стр. 52)
21. Болка во петицата (стр. 55)
22. Болка во крстот (Лумбална болка) (стр. 57) - превземено од ревматологија
23. Лунатомалација (болест на Киенбöцк - Кинбек) (стр. 70)
24. Парестетична мералгиа (Мералгиа параестхетица) (стр. 72)
25. Каналикуларни синдроми и компресивни пореметувања на нерви (стр. 73)
26. Третман на остеоартроза (стр. 78)
Неможност да се изведе некоја процедура или е потребна опрема и доедукација на лекари:
1. Болка во колк кај деца (стр. 3)
2. Проблеми со 'рбетот кај деца и адолесценти (стр. 8)
3. Бејкерова циста (стр. 11)
4. Тендинит и руптура на м.бицепс (стр. 13)
5. Коскени тумори (стр. 16)
6. Клинички преглед кај пациенти со воспаление на зглобови во примарната здравствена заштита (стр. 27) - превземено од ревматологија
7. Иследувања на синовијална течност (стр. 31) - превземен од ревматологија
8. Пореметување на ротаторна манжетна на рамото (стр. 37)
9. Контрактура Дупуѕтрен (Дипитран) (стр. 41)
10. Рано препознавање на компликации по замена со вештачки зглоб (стр. 43)
11. Иследување на рамениот зглоб (стр. 47)
12. Ганглион (стр. 49)
13. Ингвинална болка (стр. 50)
14. Болка во петицата (стр. 55)
15. Болка во крстот (Лумбална болка) (стр. 57) - превземено од ревматологија
16. Лунатомалација (болест на Киенбöцк - Кинбек) (стр. 70)
17. Парестетична мералгиа (Мералгиа параестхетица) (стр. 72)
18. Каналикуларни синдроми и компресивни пореметувања на нерви (стр. 73)
19. Третман на остеоартроза (стр. 78)
Недостаток од одредена опрема:
1. Иследувања на синовијална течност (стр. 31) - превземено од ревматологија
2. Болка во крстот (Лумбална болка) (стр. 57) - превземено од ревматологија
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